
UCHWAŁA Nr XXXV/267/20 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/200/20 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 5 lutego 2020 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania oraz 

stawki opłat za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasta Głowno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2, art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1944) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Zmienia się wykaz przystanków komunikacyjnych, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały 
nr XXII/200/20 z dnia 5 lutego 2020 r., który otrzymuje treść stanowiącą załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie 

 
 

Grzegorz Szkup 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2CE8870-0280-434D-B5E5-B681B8D7080A. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXV/267/20 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych 

Lp. Nazwa Przystanku Liczba przystanków Adres przystanku 
• Główna/Zakopane 1 Główna 
• Karasicka/Barlickiego 1 Karasicka 
• Karasicka/Skokowskiego Kościół 1 Karasicka 
• Kolejowa/PKP 2 Kolejowa 
• Kopernika/Fabr. Szlifierek 2 Kopernika 
• Kopernika/Huta Józefów 2 Kopernika 
• Kopernika/Sosnowa 1 Kopernika 
• Kopernika/ZSZ 2 Kopernika 
• Łowicka/Rynek 2 Łowicka 
• Plac Wolności/Rynek 1 Plac Wolności 
• Popiełuszki/Karasicka 1 Popiełuszki 
• Popiełuszki/Świerkowa 1 Popiełuszki 
• Rynkowskiego/Sosnowa cmentarz 1 Rynkowskiego 
• Sikorskiego/Urząd Skarbowy 2 Sikorskiego 
• Sikorskiego/Mitmar 2 Sikorskiego 
• Sikorskiego/Nowe Osiedle 2 Sikorskiego 
• Sikorskiego/Stare Osiedle 2 Sikorskiego 
• Sikorskiego/Sosnowa 2 Sikorskiego 
• Targowa 1 Targowa 
• Topolowa/Karasicka 1 Topolowa 
• Wojska Polskiego/Borówka 1 Wojska Polskiego 
• Zabrzeźniańska/Grzybowa 1 Zabrzeźniańska 
• Zabrzeźniańska/k. Ruchu 1 Zabrzeźniańska 
• Zabrzeźniańska/Południowa 1 Zabrzeźniańska 
• Zabrzeźniańska/stacja benzynowa 2 Zabrzeźniańska 
• Zakopiańska 2 Zakopiańska 
• Zgierska 2 Zgierska 
• Żwirki 1 Żwirki 
• Zielona/Główna 1 Zielona 
• Zielona/Zachodnia 1 Zielona 
• Sosnowa/Rynkowskiego 1 Sosnowa 
• Sosnowa 2 Sosnowa 
• Łódzka/Solan 2 Łódzka 
• Czackiego 1 Czackiego 
• Wojska Polskiego/Szpital 1 Wojska Polskiego 
• Kilińskiego/Targowisko 2 Kilińskiego 
• Łowicka/ŚDS 2 Łowicka 
• Targowa 2 Targowa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2CE8870-0280-434D-B5E5-B681B8D7080A. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

